
90

54

44

102

114

240

114

2,5-zitsbank
2,5 ZITS

2,5-zits arm LI | RE
2,5AL/2,5AR

220

2-zitsbank 
2 ZITS

114

200

2-zits arm LI | RE
2AL/2AR

114

180

loveseat
1,5 ALR

114

140

1,5-zits 
1,5ZA

114

100

1,5-zits arm LI | RE 
1,5AL/1,5AR

114

120

1-zits arm LI | RE 
1AL/1AR

114

100

1-zits
1ZA

114

80

hoekelement
Hoek

110

110

hocker 100
HOCKER

100

100

hocker 100X60
HOCKER

60

100

113

hoek met eiland LI | RE
LONGCHAIR LI/RE

221

longchair LI | RE
DIVAN LI/RE

164

121

COMISOmodeloverzicht

STEL ZELF
SAMEN

Elementen zijn niet op werkelijke schaal. Typfouten en/of wijzingen onder voorbehoud. 

KEUZE UIT HET 
INHOUSE 

STOFCONCEPT

VRAAG NAAR HET 
GESCHIKTE 

ONDERHOUDS-
MIDDEL

VERKRIJGBAAR 
TEGEN MEERPRIJS

Versie 02-02-23LV

Bijpassende sier- en 
lendekussens verkrijgbaar 
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